
Zarządzenie Nr 74/2025 

Burmistrza Mieroszowa 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia oraz umorzenia części 

przedawnionej należności cywilnoprawnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.1465 t.j. ze zm.) oraz § 11 pkt. 2, § 3 ust. 1 pkt 10, § 4 ust. 1, § 8 ust. 1 Uchwały 

Nr LIV/235/10 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 29 lipca 2010 r. w sprawie zasad i trybu 

umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych Gminy Mieroszów z tytułu należności 

pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa, oraz 

udzielania ulg w spłacaniu tych należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych 

(Dz.Urz.Woj.Doln.2010.173.2632), zarządzam, co następuje: 

§1 

Wyrażam zgodę na zawarcie porozumienia z Panią xxx i Panem xxx zam. w xxx przy ul. xxx 

dotyczącego dobrowolnej spłaty części zadłużenia wobec Gminy Mieroszów z tytułu należności 

cywilnoprawnych. 

§2 

Umorzona zostaje kwota 21.850,57 zł z tytułu przedawnionego zadłużenia, po dobrowolnej 

spłacie przez Dłużników kwoty 10.000 zł zgodnie z warunkami zawartymi w porozumieniu. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Natalia Szymańska 

Ref. Nieruchomości 


